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 Kontakter för mer information.             Vad är SERO? 

Christer Söderberg, ordförande 
Tel. 08 25 68 81, 070 677 26 90 
Olof Karlsson, v ordförande 
Tel. 0221 197 65 
SERO:s Kansli 
0221 824 22 
info@sero.se 

SERO är en ideell, politiskt och religiöst oberoende, rikstäckande förening som 
har närmare 3 500 medlemmar. SERO arbetar för att främja energi- 
effektivisering, förnybar energi i alla former samt för ett fossilfritt, hållbart 
samhälle. SERO är registrerad som NGO, Non Govermental Organization, hos 
FN och är medlem i EREF, European Renewable Energies Federation där 
systerföreningar från 14 EU- länder ingår. SERO har även registrerat varumärket 
SERO-el®, för den rena, utsläppsfria el som produceras i medlemmarnas vind- 
och småskaliga vattenkraftverk 

SERO   -   Box 57   -   731 22 KÖPING               
Tel. 0221 824 22         Fax. 0221 825 22           
info@sero.se ,www.sero.se 
 
 

Anders Wijkman tilldelas SERO:s energi- och miljöpris 2010 
 
SERO:s energi- och miljöpris ”Solrosen” som delas ut för andra gången har i år tilldelats 
Anders Wijkman. Pristagaren kommer att ta emot priset vid en ceremoni i samband med 
SERO:s energiseminarium och 30-årsfirande i Arbetets Museum, Norrköping, den 7 maj  
 
Anders Wijkman tilldelas priset med motiveringen: 
”Anders Wijkman har insett vikten av en hållbar samhällsutveckling och kraftfullt agerat för detta inom energi-, 
miljö- och klimatområdena. Anders Wijkman har med starkt engagemang verkat, främst inom svensk och 
europeisk politik, för ett långsiktigt perspektiv där företags och individers betydelse för utvecklingen framhålls.” 
 
 
Wijkman har tidigare i år tilldelats EREF: s (European Renewable Energies Federation) pris för sin insats för 
utvecklingen av förnybar energi i Europa och för arbetet att få till stånd ett bindande direktiv på EU-nivå för 
förnybar energi. 
 
 
SERO:s energi- och miljöpris delades ut för första gången förra året och tilldelades då professor Mats Leijon, 
Uppsala 

 


